2023年１月 23日

各  位

会 社 名  株式会社バイク王＆カンパニー

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 石川  秋彦

（コード番号 3377 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  小宮 謙一

（TEL. 03-6803-8855）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 23 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023年２月 24日開催予定の第 25回定時株主総会の決議を経て正式に決定

する予定です。

記

１. 取締役候補者（新任）

取締役（監査等委員） 森 順子 （モリ ジュンコ）

なお、森 順子氏は会社法上の社外取締役候補であります。

２. 退任予定の取締役

取締役（監査等委員） 齊藤 友嘉 （サイトウ トモヨシ）

 なお、齊藤 友嘉氏は会社法上の社外取締役であります。

３. 異動予定日

2023年２月 24日

（ご参考）新任取締役候補者の経歴

氏 名 森 順子（モリ ジュンコ）

生 年 月 日 1956年８月１日

略 歴

1985年４月

1987年４月

1993年２月

2007年５月

司法研修所入所

第二東京弁護士会 弁護士登録

米国ニューヨーク州弁護士登録

森合同法律事務所開設（現任）

所有株式数 － 株

以 上